אין עורר, ואני מאמין להם, כי הם מסכימים לקיום קשר סדיר של הקטינים עם האב פעמיים בשבוע ומדי סופ"ש שני, ומשכך הסבר ולפיו די ביומיים כדי ליתן תשובה מדוע לא ילונו הקטינים עם אביהם – אינו טעם שלא להמשיך ולדון.

שמירת קשר בין הקטינים להורים מעצם טבעה היא סעד דחוף, ומבקש אני לקבל הסבר מה הסכנה הנשקפת לקטינים מלינה אצל אביהם, או עם אביהם.

### הבקשה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ז, 08/06/2017 במעמד הנוכחים.

ארז שני, שופט

### החלטה

בפני בקשה שנפתחה בתיק ישוב סכסוך שמוגש על ידי אב עוד בחודש אפריל 2017, ופגישת המהות שבו נקבע, כפי שאני מבין, ככפל הזמן הקבוע בחוק. מסביר האב, כי בכוונת מכוון ביקש הוא למצות את הליכי המו"מ, וזה הטעם היחיד מדוע לא עתר הוא לסיום הליכי ישוב הסכסוך מבעוד מועד.

באופן טבעי לא הייתי עושה צו להוצאות למרות צדקת הבקשה, אלא ששום מערכת משפטית אינה יכולה להרשות לעצמה במהלך דיון הטחות זלזול בסגנון "שיקנוס אותי", יציאות וכניסות ללא היתר, התרסה שאומרת "אני מסרבת לענות מתי מתקיימים סדרי ראייה", כוחנות לא רצויה, כוחות שלא רק כלפי בית המשפט, היא פשוט אסורה.

תואיל עו"ד רבינוביץ' לטעון לשאלת ההוצאות.

ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ז, 08/06/2017 במעמד הנוכחים.

---

ארז שני, שופט

## החלטה

תודותיי על ההתנצלות, ואולם לצערי אין בה ממש. אומרת לי האם, לאחר לחץ לא קל מאת באת-כוחה שהיא מתנצלת והיא בסערת רגשות, ומיד פונה למתוח ביקורת על ההחלטה, מה נכנס בה ומה לא נכנס בה.

אומר, כי לא התרשמתי כי מדובר בהתנצלות, אלא בעצם בהזדמנות להמשיך ולמתוח ביקורת, גם לא שמעתי הסבר שיניח את דעתי, אך בדעתי לפסוק הוצאות מופחתות, בתקווה שהלקח יילמד והאם לא תחליט שרשאית היא לנהוג אגב הדיון ככל העולה על רוחה.

בסוף טענות האם, הודיתי לה ואמרתי לה לשבת בשקט, אני בשלי והאם ממשיכה בשלה.

הואיל וכך, תישא האם בהוצאות בסך 1,000 ₪ לידי המבקש.

אני מתיר את פרסום ההחלטה, ללא פרט מזהה כלשהו אודות הצדדים.

<88>

**ניתנה והודעה היום י"ד סיוון תשע"ז, 08/06/2017 במעמד הנוכחים.**

---

**ארז שני, שופט**

הוקלד על ידי וופא אבו קישק

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

ארז שני 54678313-/-